
UCHWAŁA Nr XXVII / 157 / 2017 
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych na terenie 
Powiatu Łańcuckiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), 

 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1. 
Uchwała określa dostosowanie sieci szkół ponadgimnazjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz sieć szkół ponadpodstawowych na terenie Powiatu 
Łańcuckiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

 

§ 2. 
Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez 

Powiat Łańcucki z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Łańcuckiego prowadzonych przez inne organy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r.: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Łańcucie, z siedzibą w Łańcucie, 
ul. Mickiewicza 3,  

2) II Liceum Ogólnokształcące w Łańcucie - Zespół Szkół Nr 1 im. Janusza Korczaka z siedzibą 
w Łańcucie, ul. Grunwaldzka 11,  

3) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr 1 w Łańcucie - Zespół Szkół Nr 1 im. Janusza 
Korczaka z siedzibą w Łańcucie, ul. Grunwaldzka 11,  

4) III Liceum Ogólnokształcące w Łańcucie - Zespół Szkół Nr 2 im. Jana Kochanowskiego 
z siedzibą w Łańcucie, ul. Podzwierzyniec 41,  

5) Technikum Nr 1 w Łańcucie - Zespół Szkół Nr 2 im. Jana Kochanowskiego z siedzibą 
w Łańcucie, ul. Podzwierzyniec 41,  

6) Technikum Nr 2 w Łańcucie - Zespół Szkół Nr 3 im. Mikołaja Kopernika z siedzibą 
w Łańcucie, ul. Farna 10,  

7) IV Liceum Ogólnokształcące w Łańcucie - Zespół Szkół Technicznych z siedzibą w Łańcucie, 
ul. Armii Krajowej 51A, 

8) Technikum Nr 3 im. Jana Inglota w Łańcucie - Zespół Szkół Technicznych z siedzibą 
w Łańcucie, ul. Armii Krajowej 51A,  

9) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr 2 w Łańcucie - Zespół Szkół Technicznych 
z siedzibą w Łańcucie, ul. Armii Krajowej 51A,  

10) Technikum w Rakszawie - Zespół Szkół Tekstylno-Gospodarczych im. Bolesława 
Żardeckiego z siedzibą w Rakszawie, Rakszawa 325, dla którego organem prowadzącym jest 
Gmina Rakszawa,  

11)  Technikum w Wysokiej - Zespół Szkół im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Wysokiej, 
Wysoka 49, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Łańcut, 



12)  Liceum Ogólnokształcące w Żołyni - Zespół Szkół im. Adama Mickiewicza z siedzibą 
w Żołyni, ul. Górska 2a, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Żołynia. 

 

§ 3. 
Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych 

przez Powiat Łańcucki z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Łańcuckiego prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 1 w Łańcucie - Zespół Szkół Nr 1 im. Janusza Korczaka 
z siedzibą w Łańcucie, ul. Grunwaldzka 11,  

2) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Łańcucie - Zespół Szkół Nr 2 im. Jana Kochanowskiego 
z siedzibą w Łańcucie, ul. Podzwierzyniec 41, w której prowadzone będą klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 w Łańcucie. 

3) Szkoła Policealna Nr 1 w Łańcucie - Zespół Szkół Nr 2 im. Jana Kochanowskiego z siedzibą 
w Łańcucie, ul. Podzwierzyniec 41,  

4) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Łańcucie - Zespół Szkół Nr 3 im. Mikołaja Kopernika 
z siedzibą w Łańcucie, ul. Farna 10, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Łańcucie,  

5) Szkoła Policealna Nr 2 w Łańcucie - Zespół Szkół Nr 3 im. Mikołaja Kopernika z siedzibą 
w Łańcucie, ul. Farna 10,  

6) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 3 w Łańcucie - Zespół Szkół Technicznych z siedzibą 
w Łańcucie, ul. Armii Krajowej 51A, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 3 w Łańcucie, 

7) Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 2 w Łańcucie - Zespół Szkół Technicznych z siedzibą 
w Łańcucie, ul. Armii Krajowej 51A, 

8) Branżowa Szkoła I stopnia w Rakszawie - Zespół Szkół Tekstylno-Gospodarczych 
im. Bolesława Żardeckiego z siedzibą w Rakszawie, Rakszawa 325, w której prowadzone 
będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Rakszawie, dla której organem 
prowadzącym jest Gmina Rakszawa, 

9) Branżowa Szkoła I stopnia w Wysokiej - Zespół Szkół im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą 
w Wysokiej, Wysoka 49, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej w Wysokiej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Łańcut. 

10) Medyczna Szkoła Policealna w Łańcucie - Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego z siedzibą w Łańcucie, ul. Grunwaldzka 11, dla której organem 
prowadzącym jest Samorząd Województwa Podkarpackiego, 

11) Policealna Szkoła Medyczno-Społeczna dla Dorosłych w Łańcucie - Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego z siedzibą w Łańcucie, ul. Grunwaldzka 
11, dla której organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Powiatu Łańcuckiego 

 

Stanisław PANEK 



 



Uzasadnienie  

 

Na podstawie art. 217 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo Oświatowe, Rada Powiatu 

po podjęciu uchwały Nr XXV/149/2017 z dnia 10 marca 2017 r. w sprawie projektu dostosowania 

sieci szkół ponadgimnazjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo 

oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych na obszarze Powiatu Łańcuckiego, po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty, podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci 

szkół ponadgimnazjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych na terenie Powiatu Łańcuckiego na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. w terminie do 31 marca 2017 po uzyskaniu opinii 

Kuratora Oświaty oraz związków zawodowych. 

 

Uzyskano następujące opinie: 

1. Pozytywna opinia Regionalnej Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” 

w Rzeszowie, z dnia 14 marca 2017 r. (sentencja), 

2.  Pozytywna opinia Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych 

Województwa Podkarpackiego, w skład którego wchodzi Związek Nauczycielstwa 

Polskiego z dnia 27 marca 2017 r. (sentencja), 

3. Opinia pozytywna Podkarpackiego Kuratora Oświaty z dnia 23 marca 2017 r. mającą 

charakter wiążący. Kurator nie wniosła zastrzeżeń do treści projektu. (sentencja), 

Uchwała dotyczy okresu 01.09.2017 r. - 31.08.2019 r., podczas którego będą funkcjonować szkoły 

dwóch typów – ponadgimnazjalne (Licea, technika) i ponadpodsatwowe (szkoły branżowe I stopnia 

oraz szkoły policealne). 

 Jej podjęcie jest podstawą do rozpoczęcia prac nad nadaniem dla szkół ponadpodstawowych 

nowych statutów oraz dalszego dostosowania szkół do założeń reformy szkolnictwa.  

 
 
 

 


